
 
  

 

 

 

ARRÊTÉ N°2025-05 

RELATIF À LA COMPOSITION 

 

 VALANT GRADE 

MASTER DE SCIENCES PO SAINT-GERMAIN-EN-LAYE 

 

ANNEE UNIVERSITAIRE 2024-2025 

 

 

Le Directeur de l'Institut d'Études Politiques de Saint-Germain-en-Laye, 

 

, notamment les articles D. 613-38 à D.613-50 ;  

diplôme de fin d'études de Saint-Germain-en-Laye ; 

Vu les statuts de CY Cergy Paris Université ; 

iques de Saint-Germain-en-Laye ; 

 

 

ARRÊTE 

 

Article 1er : 

 

 grade master de Sciences Po Saint-Germain e-en-Laye est 

composée des membres suivants :  

 

Présidente : Madame Céline Braconnier, professeur des universités 

Membres de la commission : 

Monsieur Renaud Epstein, enseignant-chercheur  

Monsieur Patrick Hassenteufel, enseignant-chercheur  

 

Article 2 : La secrétaire générale est  

 

Saint-Germain-en-Laye, le 30 janvier 2025 

 

 

 

 

Emmanuel Blanchard 

Directeur 

Transmis au Rectorat le : 31 janvier 2025 

Affichage et publication le : 31 janvier 2025 


